




Napolitana con guarnición

Con tomate natural, jamón artesanal, mozzarella gratinada y orégano.

Clásica con guarnición

De ternera o pollo marinado en oliva, albahaca, perejil, ajo y parmesano.

$ 640

$ 620

$ 660

de pollo  $ 560  /  de ternera  $ 615

de pollo  $ 660  /  de ternera  $ 700

$ 740

$ 200

$ 200

$ 200

$ 235

$ 235

$ 245

$ 250

$ 115

$  90 / $ 100

 - Porción

MILANESAS

A LA PLANCHA

GUARNICIONES

Suprema de pollo con guarnición  

Bife ancho con guarnición     

Pesca con guarnición

Arroz / Puré de papas / Papas fritas / Ensalada mixta / Vegetales asados

A LA TARDE

Tostadas - dos unidades

$ 300Tostadas sin gluten - dos unidades

POSTRES

Helado dos bochas     

Ensalada de frutas

Flan con dulce de leche

Chessecake de Maracuyá     

Dulce del día     

Medialuna común / rellena

Yogurt con granola     

Ensalada Rosada ahumada
Salmón ahumado, quenelle de queso crema, rabanitos 

crocantes, palmitos, verdes exóticos y alioli.

Ensalada Cottage
Tomates cherry, huevo poché, sobre lecho de mitzuna, rúcula y variedad 

de lechugas, palta fresca, aceite de oliva y semillas de calabaza.

$ 560

Opción vegetariana

Opciones disponibles sin sal agregada

Consulta por nuestro pan libre de TACC 

* El consumo excesivo de sal es perjudicial para la salud. 



* Precios en pesos uruguayos. No incluye I.V.A

BEBIDAS

Refrescos - 375 ml Línea Coca Cola

Agua mineral Salus

Agua Saborizada Salus

Agua Tónica 

Exprimido de naranja

Limonada

Licuados frutales 

REFRESCOS & LICUADOS

$ 180

$ 215

$ 215

$ 215

$ 165

$ 155

$ 165

Estrella de Galicia Lager  - 330 ml 

Corona - 330 ml

Patricia / Zillertal*  / Stella Artrois* - 475 ml

Estrella de Galicia Sin Gluten - 330 ml

Estrella de Galicia 0,0% - 330 ml

Artesanal - 500 ml

CERVEZAS

$ 290

$ 290

$ 320

$ 210

$ 410

$ 310 / $ 320*

Café expresso / doble

Café descafeinado / doble

Cortado / doble

Submarino

Cappuccino

Con leche de almendras - cortado / capuccino

Selección de té frutal o digestivos

Selección de té en hebras - By Mónica Devoto 

Irish coffee 

CAFETERÍA

$ 155

$ 145

$ 135  /

$ 165$ 135  /

$ 125  /

$ 210

$ 250

$ 300

$ 145

$ 255

$ 355



Screwdriver / Dry Martini

Cuba libre / Mojito / Daikiri  / Fernet con Coca 

Caipirinha / Caipiroska

Gin Tonic  / Negroni / Pisco Sour/ Margarita* 

Alexander / Old Fashioned

Manhattan / Aperol Spritz

COCKTAILS

ESPIRITUOSOS

Jerez Tío Pepe

Vodka - Sky / Absolut / Grey Goose

Cognac Hennessy V. S

Ron Havana - 3 años / 7 años 

Gin - Beefeater / Tanqueray / Patrimonio*

Bombay Shapphire / Bulldog

Limoncello importado

Bailey´s / Amarula / Sheridan´s 

Frangelico / Tía María /Drambuie

Amaretto Di Saronno / Oporto / Cointreau

LICORES

Whisky Jack Daniel´s

Buchanan´s 

Jameson / Jameson Black Barrel

Johnnie Walker Black Label

Chivas 12 años

Chivas Extra 

Chivas 18 años

Whisky Single Malt

WHISKIES

$ 320

$ 330

$ 330

$ 440

$ 255

$ 395

$ 255

$ 265

$ 320

$ 330

$ 385

$ 795

$ 980

$ 375

$ 385

$ 410

$ 385 / $ 430

$ 180 / $ 235 / $ 405

$ 255 / $ 320

 $ 265 / $ 275*

$ 290 / $ 310

$ 365 / $ 400

$ 255 / $ 265 / $ 320

$ 180 / $ 220

$ 375 / $ 475*

Copa de vino Bodega Garzón

Chandon Brut - 187 ml

Vermouth Bianco / Rosso / Dry

Cynar / Campari

APERITIVOS

$ 260

$ 370

$ 190



*Precios en pesos uruguayos. No incluye I.V.A

VINOS URUGUAYOS
URUGUAYAN WINES

Brisas De Mar      

Pizzorno

Jugada

Chardonnay Petit Manseng Artesana

Albariño Cerro del Toro Reserva

Reserva

BLANCOS / WHITE WINE

ESPUMOSO NACIONAL / SPARKLING NATIONAL WINE

Albariño Bodega Garzón Reserva

Sauvignon Blanc Atlántico Sur Reserva

Petit Grain Muscat  Varela Zarranz Clásica

Pinot Noir Bodega Garzón Reserva

Extra Brut   

Nature 

ROSADOS / ROSÉ WINE

Zinfandel

ReservaMarselan

ReservaCabernet Sauvignon

ReservaCabernet Franc

Reserva-Fusión RobleCab.Sauv-Tannat-Merlot

TINTOS VARIETALES / VARIETAL REDS

Clásico

Reserva

Tannat Cerro del Toro

Tannat Bodega Garzón

S. VineyardTannat Bodega Garzón

VARIETALES TANNAT / VARIETAL TANNAT

$   690

$   620

$   520

$   890

$   580

$   860

$   690

$   950

$   950

$   750

$   790

RobleTannat Varela Zarranz $   750

ReservaTannat Artesana $   720

$   950

$   860

$   520

$    810

$ 1460

Artesana

Bodega Garzón

Atlántico Sur

Bodega Garzón

Varela Zarranz



IMPORTED WINES

VINOS IMPORTADOS

Chandon

Sauvignon Blanc Tarapacá Reserva

Chardonnay Casa Silva Colección

Chardonnay Escorihuela Gascón Familia Gascón

Cabernet Sauvignon Fabre Montmayou

Fabre Montmayou

Reserva  

Reserva Malbec  

Luigi Bosca InsigniaMalbec  

Terrazas de los Andes 

TINTOS ARGENTINA / RED WINES ARGENTINA

Carmenere Casa Silva Colección

Merlot Casa Silva Colección

Etiqueta Negra Tarapacá Gran Reserva

Gran Reserva Carmenere Tarapacá

TINTOS CHILE  / RED WINES CHILE

ESPUMOSOS IMPORTADOS / SPARKLING IMPORTED WINES

BLANCOS ARGENTINA / WHITE WINES ARGENTINA

BLANCOS CHILE / WHITE WINES CHILE

Tempranillo Faustino Rivero Ulecia Crianza DOCa Rioja

TINTOS ESPAÑA / RED WINES SPAIN

Brut 

Chardonnay Terrazas de los Andes Reserva

Carmenere Tarapacá Reserva 

$   790

$   820

$   710

$   710

$   690

$   890

$   820

$   680

$   920

Chandon Aperitif $   920

$   620

$   890

Malbec  Escorihuela Gascón $   850

Pinot Noir Casa Silva $   850

Reserva Malbec  $   820

$ 1050

$  1820

$ 1050

* Prices in Uruguayan pesos.  I.V.A not included



Land and sea    
Chicken Fingers. Mozzarella sticks. Fish miniatures.

Beef milanese. Barbecue sauce and aioli.

 - For two.

Cheese and cold cuts   
Cold cut of pork loin, prosciutto, bondiola, cooked ham, Colonia cheese, 

dambo cheese, parmesan, flavoured olives, mixed nuts and focaccia.

 - For two. 

SÁNDWICHES

$ 350

$ 460

Pizza with mozzarella, prosciutto and arugula $ 465

PIZZAS

$ 380

$ 550

Gluten-free toasted

Classic toast with ham, dambo cheese and mozzarella.

$ 570

$1110

$  280

STARTERS

$1090

A GOOD CHOICE

Homemade soup of the day
Suitable for celiacs, vegetarians and vegans.

$ 300

Your pasta dish
With pink sauce or filetto sauce.

$ 495

$ 530Veggie Salad
Mixed exotic greens, marinated tofu in teriyaki, pickled eggplant, 

red cabbage and crispy kale leaves. 

Chivito
Beef tenderloin, bacon, ham, cheese, egg, lettuce and tomato.

On Catalan bread with garlic mayonnaise and served with french fries.

$ 630

Ham and cheese toasted    
Classic toast with ham, dambo cheese and mozzarella.

Neapolitan toasted
Classic toast with artisan ham, melted cheese, fresh tomato 

and a hint of oregano.

Club Sandwich
Sweet potato bread, golf sauce, lettuce, tomato, crispy bacon, 

fried egg, chicken supreme escalope, palm hearts and olives. 

Served with rustic potatoes.

Croquettes trilogy   
Falafel, mushroom risotto, potato and caramelized onion.

Pizza for one person with 2 toppings of choice
Mozzarella, baked ham, bacon, olives, and hearts of palm.



Neapolitan with garnish

With natural tomato, artisan ham, gratin mozzarella and oregano.

Classic with garnish

Veal or chicken marinated in olive, basil, parsley, garlic and Parmesan.

$ 640

$ 620

$ 660

chicken  $ 560  /  beef  $ 615

chicken  $ 660  /  beef $ 700

$ 740

$ 200

$ 200

$ 200

$ 235

$ 235

$ 245

$ 250

$ 115

$  90 / $ 100

- Portion

SCHNITZELS

GRILL

GARNISHES

Chicken supreme with garnish   

Tenderloin steak with garnish  

Fish with garnish

Rice / Mashed Potatoes / French Fries / Mixed Salad / Roasted Vegetables

IN THE AFTERNOON

$ 300Gluten-free toasts - Two

DESSERTS

Smoked pink Salad
Smoked salmon, cream cheese quenelle, crispy radishes, 

palm hearts, exotic greens and aioli.

Cottage Salad
Cherry tomatoes, poached egg, on mitzuna, arugula and variety of 

lettuce, fresh avocado, olive oil and pumpkin seeds.

$ 560

Ice cream - Two scoops    

Fruit Salad

Custard with dulce de leche

Passion Fruit Chessecake     

Toasts - Two

Sweet of the day     

Croissant / stuffed

Yogurt with granola     

Vegetarian option

Options available without added salt

Ask for our gluten free bread



$ 180

$ 215

$ 215

$ 215

$ 165

$ 155

$ 165

$ 290

$ 290

$ 320

$ 210

$ 410

$ 310 / $ 320*

Espresso / double espresso

Decaffeinated coffee/ double 

Espresso with a dash of milk / double 

Submarine

Cappuccino

With almond milk - espresso / capuccino

Selection of fruity or digestive tea

Selection of tea in leaves - By Mónica Devoto 

Irish coffee 

CAFETERÍA

$ 155

$ 145

$ 135  /

$ 165$ 135  /

$ 125  /

$ 210

$ 250

$ 300

$ 145

$ 255

$ 355

DRINKS

SOFT DRINKS & SMOOTHIES

Soft drinks - 375 ml - Coca Cola line

Mineral water Salus

Flavored water Salus

Tonic water 

Natural orange juice

Lemonade

Smoothies 

Estrella Galicia Lager  - 330 ml 

Corona - 330 ml

Patricia / Zillertal  / Stella Artrois - 475 ml

Estrella Galicia without Gluten - 330 ml

Estrella Galicia 0,0% - 330 ml

Craft Beer - 500 ml

BEERS

* Prices in Uruguayan pesos.  I.V.A not included



Screwdriver / Dry Martini

Cuba libre / Mojito / Daikiri  / Fernet con Coca 

Caipirinha / Caipiroska

Gin Tonic  / Negroni / Pisco Sour/ Margarita* 

Alexander / Old Fashioned

Manhattan / Aperol Spritz

COCKTAILS

SPIRIT DRINKS

Jerez Tío Pepe

Vodka - Sky / Absolut / Grey Goose

Cognac Hennessy V. S

Ron Havana - 3 años / 7 años 

Gin - Beefeater / Tanqueray / Patrimonio*

Bombay Shapphire / Bulldog

Limoncello imported

Bailey´s / Amarula / Sheridan´s 

Frangelico / Tía María /Drambuie

Amaretto Di Saronno / Oporto / Cointreau

LIQUORS

Whisky Jack Daniel´s

Buchanan´s 

Jameson / Jameson Black Barrel

Johnnie Walker Black Label

Chivas 12 years

Chivas Extra 

Chivas 18 years

Whisky Single Malt

WHISKIES

$ 320

$ 330

$ 330

$ 440

$ 255

$ 395

$ 255

$ 265

$ 320

$ 330

$ 385

$ 795

$ 980

$ 375

$ 385

$ 410

$ 385 / $ 430

$ 180 / $ 235 / $ 405

$ 255 / $ 320

 $ 265 / $ 275*

$ 290 / $ 310

$ 365 / $ 400

$ 255 / $ 265 / $ 320

$ 180 / $ 220

$ 375 / $ 475*

Glass of wine Bodega Garzón

Chandon Brut - 187 ml

Vermouth Bianco / Rosso / Dry

Cynar / Campari

APÉRITIF

$ 260

$ 370

$ 190




